
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1423 

DETERMINA 
N. 1213 DEL 05/06/2018

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Opramolla Francesco

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL DLGS 50 
DEL  18/04/2016  E  SM.I.  PER  L'AFFIDAMENTO  DEI  SERVIZI  COLLEGATI  AL  PROGETTO  "PON 
INCLUSIONE"  FSE  2014-2020  CCI  N.2014IT05SFOP001  
CUP B39J17002230001 CIG743502698B

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
8
7
2
7
6
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
0
8
/
0
6
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
S
A
R
A
 
B
E
R
T
O
L
D
O



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1423 

DETERMINA N. 1213 DEL 05/06/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL DLGS
50 DEL 18/04/2016 E SM.I. PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI COLLEGATI AL PROGETTO "PON 
INCLUSIONE" FSE 2014-2020 CCI N.2014IT05SFOP001  CUP B39J17002230001 CIG743502698B

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

• come  previsto  dalla  Convenzione  di  Sovvenzione  n.  AV3-2016-VEN_06  si  è  reso 
necessario  individuare  un  soggetto  terzo  cui  affidare  il  servizio  socio-educativo  per 
sostenere il reinserimento e l'inclusione sociale come stabilito dalla Convenzione stessa;

• con determina n.440 del 27/02/2018 (PGN 37135/2018) è stata indetta una richiesta di 
offerta (r.d.o) sul mercato elettronico, ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.lgs 50/2016 per 
l'affidamento dei servizi in oggetto; 

• con comunicazione PGN 39286 del 13/03/2018 ai sensi degli art. 6 e 9 della convenzione 
per l'adesione del Comune di Vicenza alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di 
Vicenza, il Comune di Vicenza per il tramite del Settore Servizi Sociali, ha trasmesso la 
determina  a  contrarre  esecutiva  n.440  del  27/02/2018  ed  i  relativi  allegati  ai  fini 
dell’indizione della procedura di gara per l'affidamento dei servizi suddetti;

• con determina n. 712 del 29/03/2018 (PGN 49099/2018) si è provveduto a rettificare la 
determina  n.  440  del  27/02/2018  con  l'indicazione  di  un  nuovo  numero  di  CIG 
(743502698B) in sostituzione di quello erroneamente riportato; 

• a seguito  di   acquisizione di  un nuovo CIG,  è stato necessario  modificare  il  capitolato 
speciale  d'appalto  ed  il  disciplinare  di  gara  che  sono  parte  integrante  della  determina 
n.712 del 29/03/2018; 

• con successiva comunicazione PGN 51241 del 05/04/2018 il  Comune di Vicenza per il 
tramite del settore Servizi Sociali ha trasmesso alla S.U.A. della Provincia di Vicenza la 
determina di rettifica n. 712 del 29/03/2018 con indicato il nuovo codice CIG ed i relativi  
allegati corretti;

• a seguito di ciò, la Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza ha provveduto alla 
pubblicazione  in  data  11/04/2018  della  r.d.o  n.  1906369  sul  mercato  elettronico  della 
Pubblica Amministrazione e i relativi atti di gara; 

• l'affidamento  dei  servizi  è  avvenuto  con  il  criterio  dell'offerta  economicamente  più 
vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 commi 2 e 6 del Dlgs. 50/2016 e s.m.i.; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1423 

DETERMINA N. 1213 DEL 05/06/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL DLGS
50 DEL 18/04/2016 E SM.I. PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI COLLEGATI AL PROGETTO "PON 
INCLUSIONE" FSE 2014-2020 CCI N.2014IT05SFOP001  CUP B39J17002230001 CIG743502698B

• il  termine  per  la  presentazione delle  offerte  era  stato  fissato  alle  ore 12.00 del  giorno 
30/04/2018 

• entro il termine di scadenza è pervenuta n.1 offerta presentata dalla La Casetta Società 
Cooperativa sociale A R.L.

Dato atto 
• che  con  propria  determina  dirigenziale  la  Provincia  di  Vicenza  ha  nominato  la 

Commissione giudicatrice; 

• che in data 10/05/2018 la commissione si è riunita e a seguito della valutazione dell'offerta 
ha ritenuto  di  proporre  l'aggiudicazione al  concorrente  La Casetta  Società  Cooperativa 
sociale  A  R.L.  di  Vicenza  con  il  punteggio  anomalo  di  100/100  punti  e  l'importo  di  € 
85.580,00 IVA esclusa

Visto che 
• il  Presidente ha disposto la trasmissione dei verbali  di  gara al Comune di Vicenza per 

l'aggiudicazione  previa  verifica  di  cui  all'art  32  comma 5 Dlgs  50/2016,  segnalando  la 
necessità di sottoporre l'offerta alla verifica del procedimento di  anomalia ai sensi dell'art 
97 del Dlgs 50/2018.

Considerato che:

• a seguito della segnalazione del presidente con lettera PGN 80030/2018 si è provveduto a 
richiedere alla Cooperativa La Casetta le opportune integrazioni documentali necessarie;

• le integrazioni offerte da La Casetta Società Cooperativa Sociale A R.L. PGN 81372/2018 
sono  state  debitamente  valutate  e  l'istruttoria  compiuta   ha evidenziato  che  nulla  osta 
all'affidamento del servizio;

• in data 29/05/2018 la S.u.a. della Provincia di Vicenza ha dato  comunicazione che sono 
stati svolti i controlli all'interno del sistema AVCPASS attraverso la richiesta dei seguenti 
certificati:

1. estratto delle annotazioni iscritte sul Casellario delle imprese di cui all'art 7 del Decreto
Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 rilasciato da ANAC (iscrizione casellario informatico);

2. certificato dell'Anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato rilasciato dal
Ministero della Giustizia(assenza sanzioni interditt.);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1423 

DETERMINA N. 1213 DEL 05/06/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL DLGS
50 DEL 18/04/2016 E SM.I. PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI COLLEGATI AL PROGETTO "PON 
INCLUSIONE" FSE 2014-2020 CCI N.2014IT05SFOP001  CUP B39J17002230001 CIG743502698B

3. certificati di visura del Casellario Giudiziale (ex art. 21 t.u. in relaz. art. 38 d.lgs.
163/2006) rilasciati dal Ministero della Giustizia (assenza condanne passate in giudicato);

4. visura al registro delle imprese rilasciato da Infocamere (assenza di stato di fallimento);

5. certificato di regolarità fiscale rilasciato da Agenzia delle Entrate (imposte e tasse).

• I  controlli  dei  requisiti  previsti   hanno  dato  esito  positivo  e  sono  conservati  agli  atti 
dell'ufficio;

• La Casetta Società Cooperativa Sociale A R.L  risulta in possesso dei requisiti  previsti in 
ordine all'art. 80, legge 68 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 57/174362 del 19 dicembre 2017 che 

approva il Bilancio di Previsione 2018/2020, e successive variazioni;

Vista  la  delibera di  Giunta  comunale n.  13/16636 del 06 febbraio 2018 che approva il 

Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2018/2020 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che 

approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 

il  triennio  2017-2019  che adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 

affidati ai Dirigenti; 

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 85.580 in funzione di sovvenzione delle 

attività  descritte  nella  proposta  progettuale  presentata  dal  Comune di  Vicenza e  allegato  alla 

presente (PGN 100597/2017 del 25/07/2017)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1423 

DETERMINA N. 1213 DEL 05/06/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL DLGS
50 DEL 18/04/2016 E SM.I. PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI COLLEGATI AL PROGETTO "PON 
INCLUSIONE" FSE 2014-2020 CCI N.2014IT05SFOP001  CUP B39J17002230001 CIG743502698B

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  

la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visti:

• Il Codice dei Contratti pubblici D.lgs n.50/2016;

• “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici”  DPR 207/2010 per le parti 
non abrogate;

• il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  Contratti  del  Comune  di  Vicenza  approvato  con 
delibera del Consiglio Comunale n.17 del 26/03/2013;

• Testo Unico sulla documentazione amministrativa  DPR n.445 /2000;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                     

DETERMINA

1) di aggiudicare sulla base delle motivazioni espresse in premessa,  l'affidamento dei servizi 

collegati  al  progetto  Pon  Inclusione  FSE 201-2020  a  La  Casetta  Società  Cooperativa 

sociale con sede a Vicenza, via Vaccari n.117  al prezzo complessivo di € 85.580;

2) di  dare  atto  che  l'aggiudicazione  è  efficace,  ai  sensi  dell'art.  32  comma  7  del  D.Lgs 

n.50/2016 e s.m.i. a seguito di verifica positiva dei requisiti richiesti;

3) la durata dell'affidamento è definita per il periodo dal 01/06/2018 al 31/12/2019;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1423 

DETERMINA N. 1213 DEL 05/06/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL DLGS
50 DEL 18/04/2016 E SM.I. PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI COLLEGATI AL PROGETTO "PON 
INCLUSIONE" FSE 2014-2020 CCI N.2014IT05SFOP001  CUP B39J17002230001 CIG743502698B

4) di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  trova  copertura  all'impegno  n.460/2018  per 

l'esercizio 2018 e l'impegno 167/2019 per l'esercizio 2019 al cap. 1302501 “Interventi per 

attuazione del SIA finanziati con il programma operativo nazionale Pon Inclusione” assunti 

con determina a contrarre n.440 del 27/02/2018; 

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, 

non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o  

sul patrimonio del Comune, ai  sensi dell'art.  49 del Tuel,  D. Lgs. 267/00,  come 

modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

6) di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono 

compatibili  con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e  con i 

vincoli  di  finanza pubblica, ai  sensi dell’art.  9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito 

nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di  approvare il  seguente cronoprogramma di  spesa e/o entrata  sulla base delle 

norme  e  dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118 

(Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1423 

DETERMINA N. 1213 DEL 05/06/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL DLGS
50 DEL 18/04/2016 E SM.I. PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI COLLEGATI AL PROGETTO "PON 
INCLUSIONE" FSE 2014-2020 CCI N.2014IT05SFOP001  CUP B39J17002230001 CIG743502698B

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2018 2019 2020

1302501 460/2018 
competenza: 45.000,00 

cassa: 45.000,00 

167/2019 
competenza: 45.000,00 

cassa: 45.000,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1423 

DETERMINA N. 1213 DEL 05/06/2018 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Opramolla Francesco; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI - AGGIUDICAZIONE DELLA RDO AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 DEL DLGS
50 DEL 18/04/2016 E SM.I. PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI COLLEGATI AL PROGETTO "PON 
INCLUSIONE" FSE 2014-2020 CCI N.2014IT05SFOP001  CUP B39J17002230001 CIG743502698B

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


